ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Сортавальского городского поселения

г.Сортавала         от 13 февраля  2014 года

Председательствовал – Вельев Д.Л.

Присутствовали: члены комиссии:

Бурова Е.В.

Рудковская Т.М.

Комракова Л.Я.

Повестка дня:

     О предоставлении сведений о  доходах за отчетный период с 1 января

2013 года по 31 декабря  2013 года, об имуществе и обязательствах

имущественного характера  по состоянию на конец отчетного периода,

представляемых муниципальными служащими администрации

Сортавальского городского поселения

СЛУШАЛИ: Рудковскую Т.М. о предоставлении сведений о  доходах за

отчетный период с 1 января 2013 года по 31 декабря  2013 года, об

имуществе и обязательствах имущественного характера  по состоянию на

конец отчетного периода, представляемых муниципальными служащими

администрации Сортавальского городского поселения.

Выступили: Комракова Л.Я., Вельев Д.Л.

     Комиссия  РЕШИЛА:

     1. Информацию начальника организационного отдела Рудковской Т.М.

принять к сведению.

     2. Поручить начальнику организационного отдела Рудковской Т.М.

подготовить бланки сведений о  доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых муниципальными служащими.

     Голосовали единогласно.

Председатель комиссии      Д.Л.Вельев

Секретарь комиссии       Т.М.Рудковская

Члены комиссии        Е.В.Бурова

Л.Я.Комракова